
UNIT KERJA : UPTD PUSKESMAS MUNGKA

Gol TMT Tahun Bulan Nama Tahun
Jumlah 

Jam
Nama Tahun Tingkat Tahun Bulan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 `10 11 12 13 14 15 16 17

1 dr. Indah Purnama Sari 198310102010012003 IV.a 01/10/20 Dokter Madya 2020 12 2 S1 Kedokteran Umum 2008 S 1 1983 10

2 Drg.Yone Akdes 197807042009012003 III.d 01/10/17 Dokter Gigi Muda 2018 12 11 S1 Kedokteran Gigi 2007 S 1 1978 7

3 Yefni Indra,S.Tr.Keb 197208181993032007 III.d 01/04/19 Bidan Muda 2018 23 9 D4 Kebidanan 2017 D4 1972 8

4 Ayu Trisdanila A.Md.Keb 196902231989122001 III.d 01/10/19 Bidan Penyelia 2015 29 0 D3 Kebidanan 2012 D3 1969 2

5 Limpah Wati,A.Md.Far 197010251992032005 III.d 01/04/20 Asisten Apoteker Penyelia 2016 24 9 D3 farmasi 2010 D3 1970 10

6 Riva Neni,Amd.Kep 196905041994032008 III.d 01/04/20 Perawat Penyelia 2017 22 9 D3 Keperawatan 2018 D3 1969 5

7 Akel Khunaifi,S.Kep 198001122003012001 III.d 01/04/21 Perawat Muda 2019 17 0 S 1 Profesi NERS 2017 S 1 1980 1

8 Asralaila Rais,A.Md.Keb 197011261993012001 III.d 01/10/21 Bidan Penyelia 2021 24 0 D3 Kebidanan 2013 D3 1970 1

9 Wasdel,A.Md.KG 197603261995032001 III.d 01/10/21 Perawat Gigi Penyelia 2021 21 10 D3 Keperawatan Gigi 2018 D3 1976 3

10 Abdul Haris,S.Gz 198308202006041001 III.c 01/10/19 Nutrisionis Muda 2018 13 8 S1 Gizi 2017 S 1 1983 8

11 drg.Silvia 198010212014072001 III.c 01/04/20 Dokter Gigi Muda 2019 9 6 S1 Kedokteran Gigi 2011 S1 1980 10

12 Pitriani,S.ST 197906292007012004 III.c 01/10/20 Bidan Muda 2015 16 11 D4 Bidan Pendidik 2014 D4 1979 6

13 Elia Roza,SKM 198606272009012001 III.c 01/10/20 Sanitarian Muda 2016 10 9 S1 Kesehatan Masyarakat 2015 S1 1986 6

14 Novemmy Nur 196704081988031003 III.b 01/10/08 Pengadiministrasi Umum 2019 28 9 SMA Sederajat 1988 SMA 1967 4

15 Trihastuti 196708101988032003 III.b 01/10/08 Pengadiministrasi Umum 2008 28 9 SMA Sederajat 1986 SMA 1967 8

16 Ns.Sukrini,S.Kep 197306192006042008 III.b 01/10/17 Perawat Pertama 2013 17 4 S 1 Profesi NERS 2019 S1 1973 6

17 Kurnia 196609161987032001 III.b 01/04/18 Pengadiministrasi Umum 2018 29 9 SLTA Kejuruan 1987 SLTA 1966 9

18 Zafral Ediska 196503281989021001 III.b 01/04/18 Pengadiministrasi Umum 2014 26 10 SMA Sederajat 1984 SMA 1965 3

19 dr Maulidya Rahmi 198811032019022001 III.b 01/03/20 Analis Kesehatan 2019 2 10 S1 Kedokteran Umum 2013 S1 1988 3

20 drg.David Alzaber 199004262019021002 III.b 01/03/20 Analis Kesehatan 2019 2 10 S1 Kedokteran Gigi 2017 S1 1990 4

21 Laila Musniati,A.Md.Keb 197408282006042011 III.b 01/04/20 Bidan Pelaksana Lanjutan 2014 13 7 D3 Kebidanan 2012 D3 1974 8

22 Dewi Triyosni,S.Kep 197907302009012002 III.b 01/10/20 Perawat Pertama 2014 10 9 S1 Keperawatan 2013 S 1 1979 7

23 Welia Fitri,A Md.Kep 198207022010012011 III.b 01/10/20 Perawat Pelaksana Lanjutan 2017 9 9 D3 Keperawatan 2006 D3 1982 7

24 Fidiawati,S.Tr.Keb 197701062006042009 III.b 01/04/21 Bidan Muda 2020 20 2 D4 Kebidanan 2017 D4 1977 1

25 Liliyanti.A.Md.Keb 197802082007012007 III.b 01/04/21 Bidan Pelaksana Lanjutan 2016 19 0 D3 Kebidanan 2012 D3 1978 2

26 Scorpio Yollanda, A.Md.Keb 198811072010012003 III.b 01/04/21 Bidan Pelaksana Lanjutan 2017 9 11 D3 Kebidanan 2009 D3 1988 11

27 Diana Dora,A.Md.Kep 198704142011012003 III.b 01/04/21 Perawat Pelaksana Lanjutan 2017 8 11 D3 Keperawatan 2009 D3 1987 4

28 Sari Alia,A.Md.Keb 198411052008032001 III.b 01/10/21 Bidan Pelaksana Lanjutan 2021 11 10 D3 Kebidanan 2006 D3 1984 11

29 Nadya Maharani,SKM 199211052019022003 III.a 01/03/20
Penyuluh &Pengendalian 

Penyakit
2019 2 10 S1 Kesehatan masyarakat 2015 S1 1992 11

30 Kelifa Yanti,A.Md 198004192014082005 II.d 01/10/18 Pengelola Laboratorium 2016 19 11 D3 Kimia Analis 2002 D3 1980 4

31 Deswita Gustin,A.Md.Keb 198212282017042004 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 17 8 D3 Kebidanan 2006 D3 1982 12

32 Iyut Lestari,A.Md.Keb 198212102017042004 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 15 6 D3 Kebidanan 2008 D3 1982 12

33 Meri Ariani,A.Md.Keb 198608202017042008 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 15 6 D3 Kebidanan 2008 D3 1986 8

34 Rossy Susanti,A.Md. Keb 198605172017042015 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 15 6 D3 Kebidanan 2008 D3 1986 5
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35 Tetri Yuliana,A.Md.Keb 198409262017042009 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 15 3 D3 Kebidanan 2008 D3 1984 9

36 Liza Fatma,A.Md.Keb 198604142017042012 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 14 6 D3 Kebidanan 2008 D3 1986 4

37 Anita,A.Md.Keb 198702082017042004 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 14 6 D3 Kebidanan 2009 D3 1987 2

38 Fatmi.Marlianti ,A.Md.Keb 198203242017042003 II.d 01/04/21 Bidan Pelaksana 2019 12 8 D3 Kebidanan 2010 D3 1982 3

39 Mirawati,Amd.Keb 197904142019052001 II.c 01/03/20 Bidan Pelaksana 2021 14 6 D3 Kebidanan 2009 D3 1979 4

40 Irwal,Amd.AK 198607122019021001 II.c
01/03/20

Pranata Laboratorium Kesehatan 

Pelaksana
2021 5 10 D3 Analis kesehatan 2010 D3 1986 7

41 Puja Krishdayasha,Amd.Kes 199802062019022001 II.c
01/03/20

Perekam Medis Terampil 2021 5 10
D3 Rekam Medis&Informasi 

Kesehatan
2018 D3 1998 2

Mungka,  8 Desember 2021

Kepala UPTD Puskesmas Mungka

drg.Yone Akdes

NIP.197807042009012003



UNIT KERJA : UPTD PUSKESMAS MUNGKA

NO
GOL 

RUANG

BEZETING 

DESEMBER 

2021

KENAIKAN 

PANGKAT 

TAHUN 2021
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SETELAH 

KENAIKAN 
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TAHUN 2021

PENGANGKATAN 
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2020

PERBANTUAN, 

PENARIKAN KEMBALI 

PENGALIHAN JENIS 

KEPEG, PINDAH INST 

DARI INST LAIN

PERBANTUAN, 

PENARIKAN KEMBALI 

PENGALIHAN JENIS 

KEPEG, PINDAH INST 

DARI INST LAIN

PNS YANG 

BERHENTI TA 

2020

PNS YANG 

BERHENTI TA 

2021

BEZETING 31 

DESEMBER 

2021

1 IV e 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 IV d 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 IV c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 IV b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 IV a 1 0 1 0 0 0 0 0 1

6 III d 6 2 8 0 0 0 0 0 8

7 III c 4 0 4 0 0 0 0 0 4

8 III b 14 1 15 0 0 0 0 0 15

9 III a 1 0 1 0 0 0 0 0 1

10 II d 9 0 9 0 0 0 0 0 9

11 II c 3 0 3 0 0 0 0 0 3

12 II b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 II a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 I d 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 I c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 I b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 I a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jumlah 38 3 41 0 0 0 0 0 41

PENYUSUNAN BEZETING DESEMBER 2021

Mungka, 8 Desember 2021

Kepala UPTD Puskesmas Mungka

drg.Yone Akdes

NIP.197807042009012003



UNIT KERJA : UPTD PUSKESMAS MUNGKA

Tahun Bulan

1 Drg.Yone Akdes Jakarta 04-Jul-78 197807042009012003 III.d 823/1119/BKPSDM-LK/2017 18-Sep-17 Bupati 01/10/17 12 11 Dokter Gigi Muda Bupati 21/05/2018 S1 Kedokteran Gigi 2007 S 1 P

2 Scorpio Yollanda, A.Md.Keb Dangung-dangung 07-Nov-88 198811072010012003 III.b 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-Apr-21 Bupati 01/04/21 9 11 Bidan Pelaksana Lanjutan Bupati 02/06/17 D3 Kebidanan 2009 D3 P

3 dr. Indah Purnama Sari Payakumbuh 10 Okt 83 198310102010012003 IV.a 823.4/10622/BKD-2020 25-Sep-20 Bupati 01/10/20 12 2 Dokter Madya Bupati 02/06/20 S1 Kedokteran Umum 2008 S 1 P

4 Yefni Indra,S.Tr.Keb Lima Puluh Kota 18 Agt 72 197208181993032007 III.d 823/629/BKPSDM-LK/2019 26-Jun-19 Bupati 01/04/19 23 9 Bidan Muda Bupati 28/12/2018 D4 Kebidanan 2017 D4 P

5 Ayu Trisdanila A.Md.Keb Padang 23-Feb-69 196902231989122001 III.d 823/976/BKPSDM-LK/2019 16-Sep-19 Bupati 01/10/19 29 0 Bidan Penyelia Bupati 20/03/2015 D3 Kebidanan 2012 D3 P

6 Limpah Wati,A.Md.Far Kubang Tungkek 25 Okt 70 197010251992032005 III.d 823/411/BKPSDM-LK/2020 9-Apr-20 Bupati 01/04/20 24 9 Asisten Apoteker Penyelia Bupati 08/06/16 D3 farmasi 2010 D3 P

7 Riva Neni,Amd.Kep Lima Puluh Kota 4 Mei 69 196905041994032008 III.d 823/411/BKPSDM-LK/2020 9-Apr-20 Bupati 01/04/20 22 9 Perawat Penyelia Bupati 02/06/17 D3 Keperawatan 2018 D3 P

8 Akel Khunaifi,S.Kep 50 Kota 12-Jan-80 198001122003012001 III.d 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-Apr-21 Bupati 01/04/21 17 0 Perawat Muda Bupati 20/05/2019 S 1 Profesi NERS 2017 S 1 P

9 Asralaila Rais,A.Md.Keb Balai Talang 26-Nov-70 197011261993012001 III.d 823/890/BKPSDM-LK/2021 1-Sep-21 Bupati 01/10/21 24 0 Bidan Penyelia Bupati 27/12/2017 D3 Kebidanan 2013 D3 P

10 Wasdel,A.Md.KG Nunang 26-Mar-76 197603261995032001 III.d 823/890/BKPSDM-LK/2021 1-Sep-21 Bupati 01/10/21 21 10 Perawat Gigi Penyelia Bupati 20/05/2019 D3 Keperawatan Gigi 2018 D3 P

11 Abdul Haris,S.Gz Bukit Sikumpar 20 Agt 83 198308202006041001 III.c 823/976/BKPSDM-LK/2019 16-Sep-19 Bupati 01/10/19 13 8 Nutrisionis Muda Bupati 28/12/2018 S1 Gizi 2017 S 1 L

12 drg.Silvia Medan 21 Okt 80 198010212014072001 III.c 823/411/BKPSDM-LK/2020 9-Apr-20 Bupati 01/04/20 9 6 Dokter Gigi Muda Bupati 11/11/19 S1 Kedokteran Gigi 2011 S1 P

13 Pitriani,S.ST Simalanggang 29-Jun-79 197906292007012004 III.c 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-Nov-20 Bupati 01/10/20 16 11 Bidan Muda Bupati 02/06/20 D4 Bidan Pendidik 2014 D4 P

14 Elia Roza,SKM Pogang 27-Jun-86 198606272009012001 III.c 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-Nov-20 Bupati 01/10/18 10 9 Sanitarian Muda Bupati 02/05/16 S1 Kesehatan masyarakat 2015 S1 P

15 Novemmy Nur Bukittinggi 08-Apr-67 196704081988031003 III.b 823/1129/BKD/2008 9-Sep-08 Bupati 01/10/08 28 9 Pengadiministrasi Umum Bupati 02/01/19 SMA Sederajat 1988 SMA L

16 Trihastuti Padang 10 Agt 67 196708101988032003 III.b 823/1129/BKD/2008 9-Sep-08 Bupati 01/10/08 28 9 Pengadiministrasi Umum Bupati 01/10/08 SMA Sederajat 1986 SMA P

17 Sukrini AMK Lima Puluh Kota 19-Jun-73 197306192006042008 III.b 823/1119/BKPSDM-LK/2017 18-Sep-17 Bupati 01/10/17 17 4 Perawat Pertama Bupati 02/06/20 S1 Profesi Ners 2017 S1 P

18 Kurnia Padang 16-Sep-66 196609161987032001 III.b 823/331/BKD-LK/2008 26-Mar-08 Bupati 01/04/18 29 9 Pengadiministrasi Umum Bupati 02/01/18 SLTA Kejuruan 1987 SLTA P

19 Zafral Ediska Lima Puluh Kota 28-Mar-65 196503281989021001 III.b 823/295/BKPSDM-LK/2018 13-Mar-18 Bupati 01/04/18 26 10 Pengadiministrasi Umum Bupati 01/04/14 SMA Sederajat 1984 SMA L

20 Laila Musniati,A.Md.Keb Duri 28 Agt 74 197408282006042011 III.b 823/411/BKPSDM-LK/2020 9-Apr-20 Bupati 01/04/20 13 7 Bidan Pelaksana Lanjutan Bupati 03/03/14 D3 Kebidanan 2012 D3 P

21 Ns. Dewi Triyosni,S.Kep Lima Puluh Kota 30-Jul-79 197907302009012002 III.b 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-Nov-20 Bupati 01/10/20 10 10 Perawat Pertama Bupati 03/03/14 S1 Profesi Ners 2017 S 1 P

22 Welia Fitri,A Md.Kep Bukittinggi 02-Jul-82 198207022010012011 III.b 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-Nov-20 Bupati 01/10/20 9 9 Perawat Pelaksana Lanjutan Bupati 02/05/17 D3 Keperawatan 2006 D3 P

23 Fidiawati,S.Tr.Keb Padang 06-Jan-77 197701062006042009 III.b 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-Mar-21 Bupati 01/04/21 20 2 Bidan Muda Bupati 01/12/20 D4 Kebidanan 2017 D4 P

24 Liliyanti.A.Md.Keb Padang 08-Feb-78 197802082007012007 III.b 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-Mar-21 Bupati 01/04/21 19 0 Bidan Pelaksana Lanjutan Bupati 02/05/16 D3 Kebidanan 2012 D3 P

25 Diana Dora,A.Md.Kep Balai Koto Tinggi 14-Apr-87 198704142011012003 III.b 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-Mar-21 Bupati 01/04/21 8 11 Perawat Pelaksana Lanjutan Bupati 06/11/17 D3 Keperawatan 2009 D3 P

26 Sari Alia,A.Md.Keb Padang 05-Nov-84 198411052008032001 III.b 823/890/BKPSDM-LK/2021 1-Sep-21 Bupati 01/10/21 11 10 Bidan Pelaksana Lanjutan Bupati 28/05/18 D3 Kebidanan 2006 D3 P

27 Kelifa Yanti,A.Md Lima Puluh Kota 19-Apr-80 198004192014082005 II.d 823/939/BKPSDM-LK/2018 15 Okt 18 Bupati 01/10/18 19 11 Pengelola Laboratorium Bupati 01/04/16 D3 Kimia Analis 2002 D3 P

28 Deswita Gustin,A.Md.Keb Lima Puluh Kota 28 Des 82 198212282017042004 II.d 823/314/BKPSDM-LK/2021 10-Mar-21 Bupati 01/04/21 17 8 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2006 D3 P

29 Iyut Lestari,A.Md.Keb Tanah Datar 10 Des 82 198212102017042004 II.d 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-Apr-21 Bupati 01/04/21 15 6 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2008 D3 P

30 Meri Ariani,A.Md.Keb Tanah Datar 20 Agt 86 198608202017042008 II.d 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-Apr-21 Bupati 01/04/21 15 6 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2008 D3 P

31 Rossy Susanti,A.Md. Keb Padang 17 Mei 86 198605172017042015 II.d 823/314/BKPSDM-LK/2021 10-Mar-21 Bupati 01/04/21 15 6 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2008 D3 P

32 Tetri Yuliana,A.Md.Keb Lima Puluh Kota 26-Sep-84 198409262017042009 II.d 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-Apr-21 Bupati 01/04/21 15 3 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2008 D3 P

33 Liza Fatma,A.Md.Keb Lima Puluh Kota 14-Apr-86 198604142017042012 II.d 823/314/BKPSDM-LK/2021 10-Mar-21 Bupati 01/04/21 14 6 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2008 D3 P

34 Anita,A.Md.Keb Lima Puluh Kota 08-Feb-87 198702082017042004 II.d 823/314/BKPSDM-LK/2021 10-Mar-21 Bupati 01/04/21 14 6 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2009 D3 P

35 Fatmi.Marlianti ,A.Md.Keb Payakumbuh 24-Mar-82 198203242017042003 II.d 823/314/BKPSDM-LK/2021 10-Mar-21 Bupati 01/04/21 12 8 Bidan Pelaksana Bupati 31/12/19 D3 Kebidanan 2010 D3 P

36 dr Maulidya Rahmi Payakumbuh 03-Nov-88 198811032019022001 III.b 813/304/BKPSDM-LK/2020 3-Oct-20 Bupati 01/03/20 2 10 Analis Kesehatan S1 Kedokteran Umum 2013 S1 P

37 drg.David Alzaber Balai Panjang 26-Apr-90 199004262019021002 III.b 813/304/BKPSDM-LK/2020 3-Oct-20 Bupati 01/03/20 2 10 Analis Kesehatan S1 Kedokteran Gigi 2017 S1 L

38
Nadya Maharani,SKM Solok 05-Nov-92 199211052019022003 III.a 813/304/BKPSDM-LK/2020 3-Oct-20 Bupati 01/03/20 2 10

Penyuluh&Pengendalian 

Penyakit S1 Kesehatan masyarakat 2015 S1 P

39 Irwal,Amd.AK Talang Babungo 12-Jul-86 198607122019021001 II.c 813/304/BKPSDM-LK/2020 3-Oct-20 Bupati
01/03/20

5 10
Pranata Laboratorium 

Kesehatan Pelaksana
Bupati 15/07/21 D3 Analis kesehatan 2010 D3 L

40 Puja Krishdayasha,Amd.Kes Tanah Merah 06-Feb-98 199802062019022001 II.c 813/304/BKPSDM-LK/2020 3-Oct-20 Bupati

01/03/20

5 10 Perekam Medis Terampil Bupati 15/07/21

D3 Rekam 

Medis&Informasi 

Kesehatan

2018 D3 P

41 Mirawati,Amd.Keb Ujung Padang 14-Apr-79 197904142019052001 II.c 813/304/BKPSDM-LK/2020 3-Oct-20 Bupati 01/03/20 14 6 Bidan Pelaksana Bupati 15/07/21 D3 Kebidanan 2009 D3 P

42
Nurul Fitri 

Wulandari,S.Farm,Apt Lima Puluh Kota 25-Sep-93
199309252020122010

III.b 813/1192/BKPSDM-LK/2020 21 Des 20 Bupati 01/12/20 1 0 Analis Obat dan Makanan S1 Farmasi 2017 S1 P CPNS

43 Andam Dewi, AM.Keb Lima Puluh Kota 15-Jan-89 198901152020122007 II.c 813/1192/BKPSDM-LK/2020 23 Des 20 Bupati 01/12/20 4 0 Pengelola Kebidanan D3 Kebidanan 2010 D3 P CPNS

44 Rifa Siti Hajar,Amd.Keb. Lima Puluh Kota 13-Agt-92 199208132020122009 II.c 813/1192/BKPSDM-LK/2020 23 Des 20 Bupati 01/12/20 4 0 Pengelola Kebidanan D3 Kebidanan 2014 D3 P CPNS

45 Ahsan Kautsar Dangung-dangung 19 Agt 89 SMA SLTAL

Non PNS 

(Kontrak 

BLUD)

46 Cica Oktavia Padang Batang 16 Agt 89 SMP SMP P

Non PNS 

(Kontrak 

BLUD)

47 Sartika Oktavia,Amd.Keb Padang Batang 21 Okt 89 D3 Kebidanan D3 P

Non PNS 

(Kontrak 

BLUD)
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48

Ns.Nola Saputri,S.Kep Durian Tinggi 01-Nov-90 S1 Keperawatan S1 P

Non PNS 

(Kontrak 

BLUD)

drg.Yone Akdes

NIP.197807042009012003

Mungka, 8 Desember 2021

Kepala UPTD Puskesmas Mungka
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